BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 174 Sábado 21 de julio de 2012 Sec. V-B.  Pág. 34614
cv
e:
 B
O
E-
B

público  para  obtener  información  al  respecto,  presentar  observaciones,
alegaciones  y  consultas  en:
Ayuntamiento de La Secuita (Tarragona)
Anexo A
Término municipal de García (Terres De L’Ebre)
Propietario Referencia catastral Polígono Parcela Superficie de parcela
(m²)
Ocupación pleno
dominio Subestación
(m²)
Ocupación
Temporal (m²)
Naturaleza del terreno
Jardi Pedreny Teresa y March Torne
Francisco
43066A015000260000UG 15 26 29.863 16.591 2.008 Viñedos, olivos y frutales de regadío e
improductivo
Casado March Enrique Salvador 43066A015000270000UQ 15 27 5.225 2.013 148 Viñedos regadío
Romo Castella Mariano 43066A015000280000UP 15 28 4.526 1.668 118 Olivos de regadío
Palleja Casado Juan 43066A015000300000UQ 15 30 7.393 331 432 Viñedos y olivos de regadío
Pedret Andreu Juan Ramón 43066A015000310000UP 15 31 19.829 9.045 1.013 Viñedos y almendro de regadío, Labor de
regadío e Improductivo
Anexo B
Término municipal de la Secuita (Tarragona)
Parcela